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TEKLTK 16.06.2021 § 139
Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

 Pirkan taipaleen reitistöllä on tarve maan omis ta ja so pi muk sil le, sillä
reitistöt kulkevat suurimmaksi osak si yksityisten maan omis ta jien
mailla. Yksittäisissä maan omis ta ja so pi muk sis sa on ongelmana
sopimusten te ke mi seen tarvittava aika ja reitistön alueella olevien
maan omis ta jien yh den ver tai suu den toteutuminen.

 Reitistötoimituksen avulla voidaan reitistöille saada py sy vyys ja
jatkuvuus sekä yhdenvertainen kohtelu reitistön ai heut ta mien
maanomistajakorvausten osalta. Reittitoimitusta ha kee reitin pitäjä,
esimerkiksi kunta. Toimituksissa mer ki tään kiinteistörekisteriin
reittisuunnitelman mukainen tai kaa vaan merkitty ulkoilu- tai
moottorikelkkareitti. Toi mi tuk ses sa päätetään muun muassa reitin
pe rus ta mi sen takia mak set ta vis ta korvauksista.

 Ulkoilureitin perustamiseksi on kunnan laadittava reit ti suun ni tel ma,
jonka alueellinen ELY-keskus vahvistaa. Tar koi tuk se na on laatia
reittisuunnitelma nykyisten reittien mu kai ses ti ja vahvistuttaa se
alueellisessa ELY-keskuksessa. Ny kyi set rei tit on pääosin mukana
myös maakuntakaavassa.

 Reitin pitäjän on haettava reittitoimitusta Maan mit taus lai tok sel ta
vuoden kuluessa siitä, kun reittisuunnitelma on hy väk syt ty ja päätös
on saanut lainvoiman.Toimituksen kus tan nuk sis ta vastaa reitin
pitäjä.

 Laadittava reittisuunnitelma koskee pääasiassa Kurun ja Vil jak ka lan
alueilla olevia reitistöjä.

Lisätiedot: Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari jokihaara@ylojarvi.fi

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää, että

1. pitkien ulkoilureittien osalta käynnistetään reit ti suun ni tel-
man laatiminen ja

2. reittisuunnitelma vahvistutetaan alueellisessa ELY-kes-
kuk ses sa



Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----

 Pidettiin tekninen kokoustauko klo 20:08 - 20:17 pykälän käsittelyn
jälkeen.


